

Výsadby - UJEP						
SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR, MATERIÁLU A PRACÍ					datum:	revize:
					11.3.19	HIT FLORA
ČÁST: Sadové úpravy - 823-1 - Plochy a úprava území						
Poř.	Kód	Popis - číslo standardu	Jednotka	Množství	Jedn. cena (Kč)	Celk. cena (Kč)

1/ BODOVÁ VÝSADBA - STROMY - SAD

	183 10-1114	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin obj. do 0,125 m3 s výměnou půdy 50-100%	ks	4,0	130 Kč	520 Kč
	184 10-2114	Výsadba dřeviny o pr. Balu do 500 mm s přihnojením a zalitím	ks	4,0	210 Kč	840 Kč
		Kompost VL	m3	1,0	600 Kč	600 Kč
	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	4,0	185 Kč	740 Kč
	materiál	Kůly, příčky, úvazky, drenážní trubka	kpl.	4,0	390 Kč	1 560 Kč
	184 92-1093	Mulčování výsadeb, při tl. mulče do 10 cm	m2	4,0	20 Kč	80 Kč
	materiál	Mulčovací kůra tl. do 10 cm	m3	0,5	870 Kč	435 Kč
						4 775 Kč

STROMY

	obvod kmínku 10/12	Třešeň KORDIA	ks	1,00	500 Kč	500 Kč
	obvod kmínku 10/12	Švestka HERMANN	ks	1,00	500 Kč	500 Kč
	obvod kmínku 10/12	Jabloň ONTARIO	ks	1,00	500 Kč	500 Kč
	obvod kmínku 12/14	Měruška	ks	1,00	3 700 Kč	3 700 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH						9 975 Kč
DPH 21%						2 095 Kč
CELKEM VČ. DPH						12 070 Kč

2/ BODOVÁ VÝSADBA - STROMY - PRAVÁ STRANA PARKU

	183 10-1114	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin obj. do 0,125 m3 s výměnou půdy 50-100%	ks	5,0	130 Kč	650 Kč
	184 10-2114	Výsadba dřeviny o pr. Balu do 500 mm s přihnojením a zalitím	ks	5,0	210 Kč	1 050 Kč
		Kompost VL	m3	1,0	600 Kč	600 Kč
	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	5,0	185 Kč	925 Kč
	materiál	Kůly, příčky, úvazky, drenážní trubka	kpl.	5,0	390 Kč	1 950 Kč
	184 92-1093	Mulčování výsadeb, při tl. mulče do 10 cm	m2	5,0	20 Kč	100 Kč
	materiál	Mulčovací kůra tl. do 10 cm	m3	0,5	870 Kč	435 Kč
						5 710 Kč

STROMY

	obvod kmínku 12/14	Crataegus PAUL's SCARLET	ks	3,00	3 700 Kč	11 100 Kč
	obvod kmínku 10/12	Prunus avium PLENA	ks	1,00	1 500 Kč	1 500 Kč
	obvod kmínku 12/14	Malus - okrasná, event. Amelancier	ks	1,00	3 700 Kč	3 700 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH						22 010 Kč
DPH 21%						4 622 Kč
CELKEM VČ. DPH						26 632 Kč

3/ BODOVÁ VÝSADBA - STROMY - PRAVÁ STRANA PARKU

	183 10-1114	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin obj. do 0,125 m3 s výměnou půdy 50-100%	ks	7,0	130 Kč	910 Kč
	184 10-2114	Výsadba dřeviny o pr. Balu do 500 mm s přihnojením a zalitím	ks	7,0	210 Kč	1 470 Kč
		Kompost VL	m3	1,0	600 Kč	600 Kč
	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 1 kůlem	ks	7,0	65 Kč	455 Kč
	materiál	Kůly, příčky, úvazky, drenážní trubka	kpl.	7,0	390 Kč	2 730 Kč
	184 92-1093	Mulčování výsadeb, při tl. mulče do 10 cm	m2	7,0	20 Kč	140 Kč
	materiál	Mulčovací kůra tl. do 10 cm	m3	0,5	870 Kč	435 Kč
						6 740 Kč

STROMY

		Smrk	ks	4,00	2 800 Kč	11 200 Kč
		Borovice	ks	2,00	2 800 Kč	5 600 Kč
		Jedle	ks	1,00	2 800 Kč	2 800 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH						26 340 Kč
DPH 21%						5 531 Kč
CELKEM VČ. DPH						31 871 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1/-3/		58 325 Kč
DPH 21%						12 248 Kč
CELKEM VČ. DPH						70 573 Kč

Vypracoval: